



OSTRAVSKÁ  
UNIVERZITA

## Smlouva o dílo č. 23-072

### Smluvní strany:

#### **Ostravská univerzita**

se sídlem: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava

IČ: 619 88 987

DIČ: CZ61988987

zastoupená: doc. MUDr. Rastislavem Maďarem, Ph.D., MBA, FRCPS, děkanem  
Lékařské fakulty Ostravské univerzity

Kontaktní osoba ve věcech technických: Otakar Pilich, tel. 775 761 559

Kontaktní osoba ve věcech obchodních: Lenka Flasarová, tel. 734 824 981

bankovní spojení: ČNB, pobočka Ostrava

číslo účtu: 931761/0710

(dále jen „objednatel“)

na straně jedné

a

#### **DAHAL s.r.o.**

se sídlem: Martinovská 3168/48, Martinov, 723 00 Ostrava

IČ: 293 99 149

DIČ: CZ29399149

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka  
38965

zastoupena: Alešem Růžičkou, jednatelem

Kontaktní osoba ve věcech technických: Tomáš Petrásek, tel. 731 658 900

Ing. Bc. Roman Schaffer, tel. 603 218 772

Kontaktní osoba ve věcech obchodních: Ing. Mario Latocha, +420 603 218 752,

[latocha@dahal.cz](mailto:latocha@dahal.cz)

bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Ostrava

číslo účtu: 269281941/0300

(dále jen: „zhotovitel“)

na straně druhé

uzavřely podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném  
znění, níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo:



### **Článek I. Předmět smlouvy**

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele k provedení díla dle odst. 2) tohoto článku a závazek objednatele zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu díla, a to za podmínek uvedených v této Smlouvě.
2. Dílem se rozumí stavební úpravy Oprava střechy v budově „Anatomie ZU“ Ostravské univerzity na ul. Syllabova 19, Ostrava Vítkovice, 703 00.
3. Podkladem pro uzavření Smlouvy o dílo je Cenový návrh č. NAB-23-436 ze dne 2. 10. 2023, která tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy.

### **Článek II. Doba plnění**

1. Zhotovitel se zavazuje celé dílo dle čl. I odst. 1) provést nejpozději do 22.12.2023.
2. Nebude-li možno dílo provádět s ohledem na nepříznivé klimatické podmínky nebo součinnost objednatele, je zhotovitel povinen objednatele na toto prodlení upozornit zápisem ve stavebním deníku. Pokud jsou nesoučinnost objednatele nebo nepříznivé klimatické podmínky překážkou provádění díla a znemožňují, či ztěžují výkon prací, respektive ohrožují včasnost jejich provedení, je zhotovitel povinen na tuto skutečnost objednatele v rámci zápisu ve stavebním deníku výslovně upozornit, s tím že zhotovitel není vůči objednateli v prodlení po dobu ode dne zápisu tohoto upozornění ve stavebním deníku, až do odstranění překážky provádění díla.

### **Článek III. Práva a povinnosti smluvních stran**

1. Smluvní strany navzájem jsou si povinny poskytnout veškerou součinnost potřebnou k provedení díla.
2. Objednatel je oprávněn v průběhu provádění díla kontrolovat průběžný postup prací na díle. Zhotovitel je povinen na výzvu objednatele tuto součinnost umožnit.
3. Zhotovitel postupuje při provedení díla samostatně, je však povinen dbát pokynů objednatele. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na zřejmě nesprávný pokyn, a to bez zbytečného odkladu a s jeho plněním vyčkat až do doby, než objednatel potvrdí zhotoviteli, že na splnění pokyny i přesto trvá.



OSTRAVSKÁ  
UNIVERZITA

#### **Článek IV. Převzetí a předání díla**

1. V případě řádně provedeného díla jsou smluvní strany povinny sepsat o předání a převzetí předmětu díla předávací protokol, který bude datován a podepsán oběma smluvními stranami.
2. V případě zjištění vad díla je objednatel povinen tyto vady písemně vytknout v předávacím protokolu. Smluvní strany si v předávacím protokolu dohodnou termín pro odstranění vad. V případě, že objednatel nevytkne vady v době předání, dílo se považuje za řádně a včas předané bez vad a nedodělků.
3. Osobou oprávněnou k převzetí díla za objednatele je Otakar Pillich.
4. Osobou oprávněnou k předání díla za zhotovitele je Tomáš Petrásek.
5. Místem převzetí díla je budova „ZU“ Ostravské univerzity, Syllabova 19, Ostrava Vítkovice, 730 00

#### **Článek V. Cena za dílo a platební podmínky**

1. Objednatel se zavazuje za dílo zaplatit celkovou smluvní cenu ve výši:  
bez DPH                      398 116,- Kč

Fakturované plnění bude předmětem přenesené daňové povinnosti dle § 92a a § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, a výši daně je povinen doplnit a přiznat příjemce plátce daně, pro kterého se plnění uskutečnilo.

2. Smluvní cenu uhradí objednatel bezhotovostně na účet uvedený v záhlaví této smlouvy.
3. Cena obsahuje veškeré náklady pro realizaci předmětu smlouvy včetně nákladů souvisejících. Cena za dílo je stanovena jako nejvýše přípustná. Cena za dílo je překročitelná pouze v případě, dojde-li v průběhu realizace ke změně daňových předpisů s dopadem na cenu díla. Objednatel jiné překročení ceny díla nepřipouští.
4. Zhotovitel vystaví daňový doklad – fakturu po řádném dokončení a předání díla. Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejího doručení objednateli. V případě zjištění vad či nedodělků při předání díla, které nebrání řádnému užívání díla, je objednatel oprávněn zadržet 10 % z ceny díla do doby jejich odstranění.
5. Daňový doklad – faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového a účetního dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Daňový doklad nesplňující předepsané náležitosti bude objednatelem vrácen do dne splatnosti daňového dokladu k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury objednatele.



## **Článek VI. Odpovědnost za vady díla**

1. Objednatel je povinen uplatnit vady u zhotovitele, a to písemně na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy s uvedením vytýkaných vad. Lhůta k odstranění vady se stanovuje na 7 kalendářních dní od doručení oznámení o výskytu vady zhotoviteli, pokud nebude smluvními stranami dohodnuto jinak. Zhotovitel je povinen odstranit vytknuté vady na svůj náklad.
2. Zhotovitel dává záruku za jakost díla. Záruční doba na dílo je stanovena na 72 měsíců; 36 měsíců na střešní výlez; 24 měsíců na vodorovný bleskosvod. Záruční lhůta počíná běžet dnem odstranění poslední vady a nedodělků, vyplývajících z protokolu o předání a převzetí díla. Po tuto dobu zhotovitel odpovídá za vady, které se na díle vyskytnou.

## **Článek VII. Odstoupení od smlouvy**

1. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran anebo odstoupením od smlouvy z důvodů stanovených v této smlouvě nebo v zákoně.
2. Od této smlouvy může smluvní strana odstoupit pro podstatné porušení smluvní povinnosti druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení smluvní povinnosti se považuje zejména:
  - a) na straně objednatele nezaplacení ceny díla podle této smlouvy ve lhůtě delší než 30 dní po dni splatnosti příslušné faktury,
  - b) na straně zhotovitele, jestliže dílo (nebo jeho část), nebude řádně dodáno v dohodnutém termínu,
  - c) na straně zhotovitele, jestliže dílo nebude mít vlastnosti deklarované zhotovitelem v této smlouvě či vlastnosti z této smlouvy vyplývající,
  - d) na straně zhotovitele, jestliže je zhotovitel v prodlení s odstraněním vad dle čl. VI. této smlouvy.
3. Odstoupení od této smlouvy musí být učiněno písemně. Účinky odstoupení od této smlouvy nastanou dnem, kdy bude písemné odstoupení smluvní strany odstupující doručeno druhé smluvní straně.

## **Článek VIII. Smluvní pokuty a náhrada škody**

1. Jestliže zhotovitel bude v prodlení s provedením jím zhotovovaného díla, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny za každý den prodlení.
2. Bude-li objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla, je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z neuhrazené části peněžitého závazku, a to za každý den prodlení.



OSTRAVSKÁ  
UNIVERZITA

3. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje, a to ani v případě, že náhrada škody přesahuje smluvní pokutu.
4. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejímu zaplacení ze strany oprávněné, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

### Článek IX.

#### Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že ostatní práva a povinnosti smluvních stran se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a dalšími příslušnými právními předpisy.
2. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemně, a to číslovanými dodatky. Právo na předložení dodatku ke smlouvě mají obě smluvní strany.
3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
4. Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen "zákon o registru smluv"). Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva v úplném znění, podléhá uveřejnění v Registru smluv (informační systém veřejné správy, jehož správcem je Ministerstvo vnitra). Objednatel se zavazuje, že provede uveřejnění této smlouvy dle příslušného zákona o registru smluv.
5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění smlouvy v Registru smluv. O této skutečnosti je Objednatel povinen uvědomit Zhotovitele, a to formou zaslání výpisu z Registru smluv.
6. Smluvní strany prohlašují, že smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, pravou, srozumitelnou a vážnou vůli, a na důkaz čehož k ní připojují své podpisy.

**Přílohy smlouvy:** č. 1 – Cenová nabídka č. NAB-23-436 ze dne 2. 10. 2023  
vč. oceněného výkazu výměr

V Ostravě dne 16. 10. 2023

V Ostravě dne

**Zhotovitel:**

**Objednatel:**

DAHAL s.r.o. ©  
Martinovská 3168/48  
700 00 Ostrava - Martinov  
IČ: 293 92 149

Aleš Růžička  
jednatel  
DAHAL s.r.o.

doc.MUDr. Rastislavem Maďarem, Ph.D., MBA, FRCPS  
děkan Lékařské fakulty Ostravské univerzity  
Ostravská univerzita

OSTRAVSKÁ UNIVERZITA  
Lékařská fakulta  
Syllabova 19 / 705 00 Ostrava  
lf.osu.cz

# CENOVÝ NÁVRH

číslo: **NAB-23-436****Objednatel:**

**Název:** OSTRAVSKÁ UNIVERZITA  
**Sídlo:** Dvořákova 138/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava  
**Právní forma:** Vysoká škola  
**IČ:** 61988987  
**DIČ:** CZ61988987  
**Zápis v OR:** není  
**Kontaktní osoba:** Otakar Pillich  
**Telefon:** +420 775 761 559  
**E-mail:** [otakar.pillich@osu.cz](mailto:otakar.pillich@osu.cz)

**Zhotovitel:**

**Název:** DAHAL s.r.o.  
**Sídlo:** Martinovská 3168/48, Martinov, 723 00 Ostrava  
**Právní forma:** společnost s ručením omezeným  
**IČ:** 293 99 149  
**DIČ:** CZ29399149  
**Zápis v OR:** Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 38965  
**Kontaktní osoba:** Ing. Mario Latocha  
**Telefon:** +420 603 218 772  
**E-mail:** [latocha@dahal.cz](mailto:latocha@dahal.cz)  
**Webové stránky:** [www.dahal.cz](http://www.dahal.cz)

**Název díla:** Oprava střechy  
**Adresa díla:** Budova Anatomie ZU – Ostravská univerzita, Syllabova 19,  
703 00 Ostrava-Vítkovice

**Předpoklad realizace:** 3.Q / 2023

**Platnost CN:** do 16. 10. 2023

**Zpracoval:** Dušan Zipper



**DAHAL s.r.o.** ©  
Martinovská 3168/48  
723 00 Ostrava - Martinov  
IČ: 293 99 149

1

**Předmět cenového návrhu:**

Předkládáme Vám aktualizovaný cenový návrh na opravu střechy a výměnu střešního výlezu. Cenový návrh jsme zpracovali na základě dodaných podkladů, se zpracováním požadavků objednatele.

**Navrhované řešení:**

Demontujeme vodorovný bleskosvod a střešní výlez. Vzniklý odpad odvezeme a zlikvidujeme na skládce. Klimatizační jednotky pouze přeložíme bokem po dobu realizace.

Plechové části očistíme a odrezavíme. Poté je natřeme ochranným antikorozním nátěrem ve třech vrstvách. Očistíme původní vrchní hydroizolaci z asfaltových pásů před penetrací. Aplikujeme na původní očištěnou hydroizolaci z asfaltových pásů penetrační nátěr. Celoplošně natavíme k připravenému podkladu (vč. svislé obruby střešního výlezu) modifikované SBS pásy tl. 5,2 mm s nosnou vložkou a netkané PE rohože. Opracujeme prostupy ve střeše – vpustě, komínky.

Provedeme také montáž nového střešního výlezu s rozměrem 60x60 cm vč. ocelové západky kombinované s mechanickými písty. Střešní výlez bude neprůhledný (Al-PUR-Al) a uzamykatelný. Součástí cenového návrhu je také dodávka a montáž nového vodorovného bleskosvodu vč. mimořádné revize po opravě.

**Při demontáži starého bleskosvodného vedení za nový, se musí provést bleskosvod podle nové normy 62305, tzn. nový projekt a přidání bleskosvodných svodů dle zák.250/2021 , NV 190/2022 Sb. Nabízená cena za vodorovný bleskosvod je tedy pouze orientační a bude spočtena podle skutečnosti až na základě nového projektu bleskosvodné soustavy!**

**Cena:**

Předmět	Počet	Cena/jednotka	Cena celkem
Oprava střechy SBS pásy - cca 468 m <sup>2</sup>	1 pol	373 363 Kč	373 363 Kč
Střešní výlez 60x60 cm vč. otvárače	1 ks	24 753 Kč	24 753 Kč
<b>Celkem za dílo bez DPH</b>			<b>398 116 Kč</b>

Cena je kalkulována pro celou zakázku realizovanou v jednom časovém období. Při změně počtu a rozsahu se jednotkové ceny mohou lišit.

**Cena obsahuje:**

- Očištění původní vrchní hydroizolace před penetrací
- Demontáž stávajícího vodorovného bleskosvodu
- Dodávku a aplikaci ochranného antikorozního nátěru plechových částí střechy
- Dodávku a aplikaci penetračního nátěru
- Dodávku a natavení modifikovaných SBS pásů tl. 5,2 mm
- Opracování prostupů – vpustě, komínky
- Dodávku a montáž nového vodorovného bleskosvodu vč. mimořádné revize po opravě
- Dodávku a montáž neprůhledného střešního výlezu 60x60 cm vč. otevíračů
- Odvoz a likvidaci vzniklých odpadů po dobu realizace
- Výrobně/spotřební materiál
- Dopravu, mechanismy, úklid po provedení všech prací

**Cena neobsahuje:**

- Demontáž atikového plechování
- Provedení svislého výjezdu na plechové atiky, bude pouze nátěr
- Odpojení a dipojení elektroinstalace na klimatizačních jednotkách
- Vyspravení vrchní hydroizolace, proříznutí zvlněného asfaltového pásu
- Dodávku a montáž tepelné izolace na střechu
- Dodávku a montáž nových ventilačních komínků, pouze opracování
- Úprava atiky – zateplení, navýšení atd.
- Odstranění všech konstrukcí, zařízení a technologií bránících v provedení díla (klimatizace)
- Projektovou dokumentaci a statický posudek

**Provedení díla:**

Skladba nového střešního pláště bude kopírovat výškové nerovnosti stávajícího podkladu.

**Záruka na dílo:** 72 měsíců od předání díla objednateli  
36 měsíců na střešní výlez  
24 měsíců na vodorovný bleskosvod

**Požadavky při realizaci:**

- bezpečný přístup na střechu
- volný terén kolem budovy pro vyzdvižení materiálů
- spolupráci při vykládce materiálu (vysokozdvizný vozík, včetně obsluhy)
- bezplatné napojení na rozvody elektrického napětí, zásuvky 32A, 400V
- bezplatný přístup na sociální zařízení pro pracovníky

**Kvalitativní podmínky:** Při realizaci díla používáme pouze materiály a výrobky splňující požadované kvalitativní a technické podmínky a používáme pouze materiály a výrobky schválené a certifikované, popř. ty, které mají atest na jakost.

**Charakteristika naší společnosti:**

Naší předností je vysoká odbornost a dlouholeté zkušenosti v oblasti rekonstrukcí pláštů průmyslových objektů. V tomto oboru se pohybujeme více než 20 let. Umíme vyřešit jak standardní, tak atypické požadavky a dbáme při tom nejen na požadavky zákazníků, ale především na to, aby zvolené řešení přinášelo zákazníkům dlouhodobý užitek.

Zakázky realizujeme komplexně a zajistíme jakékoliv služby tak, abychom maximalizovali přínos našich řešení a napomohli tím našim zákazníkům v dosahování jejich cílů.



# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20230709001  
Stavba: Oprava střechy objektu OU Y

KSO:  
Místo: Ostrava

Zadavatel:

Uchazeč:  
DAHAL s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 02.X

IČ:  
DIČ:

IČ: 293 99 149  
DIČ: CZ29399149

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>398 116,01</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně <b>398 116,01</b>	Výše daně <b>83 604,36</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH</b>			<b>481 720,37</b>
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20230709001

**Stavba:** Oprava střechy objektu OU Y

Místo: Ostrava

Datum: 02.10.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: DAHAL s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>398 116,01</b>	<b>481 720,37</b>
001	Oprava krytiny	398 116,01	481 720,37

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střechy objektu OU Y

Objekt:

**001 - Oprava krytiny**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

DAHAL s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

02.10.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

293 99 149

DIČ:

CZ29399149

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**398 116,01**

DPH základní  
snížená

Základ daně

398 116,01

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

83 604,36

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**481 720,37**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava střechy objektu OU Y

Objekt: **001 - Oprava krytiny**

Místo: Datum: 02.10.2023

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: DAHAL s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>398 116,01</b>
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>328 053,01</b>
712 - Povlakové krytiny	284 339,01
766 - Konstrukce truhlářské	22 114,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	21 600,00
<b>VN - Vedlejší náklady</b>	<b>27 863,00</b>
<b>M65 - Elektronizace a veřejné osvětlení</b>	<b>42 200,00</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava střechy objektu OU Y

Objekt: **001 - Oprava krytiny**

Místo: Datum: 02.10.2023

Zadavatel: Projektant:  
Uchazeč: DAHAL s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>398 116,01</b>
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>328 053,01</b>
<b>D 712 Povlakové krytiny</b>							<b>284 339,01</b>
1	K	712311101	Vyčištění a vysátí podkladu před penetrací	m2	467,600	16,00	7 481,60
2	K	712311101.1	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	467,600	28,00	13 092,80
	VV		"střecha 2NP" 467,6		467,600		
	VV		Součet		467,600		
3	K	712811101	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce za studena nátěrem penetračním	m2	18,900	28,00	529,20
	VV		"atíkové konstrukce" 18,9		18,900		
	VV		Součet		18,900		
4	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,195	84 554,00	16 488,03
	VV		(467,6+18,9)*0,0004 "Přepočtené koeficientem množství"		0,195		
	VV		Součet		0,195		
5	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	467,000	207,00	96 669,00
6	K	712841559	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP	m2	18,900	207,00	3 912,30
	VV		"atíkové konstrukce" 18,9		18,900		
	VV		Součet		18,900		
7	M	62856011	<i>vrchní pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5,2mm s nosnou vložkou z netkané PE rohože</i>	m2	583,080	226,00	131 776,08
	VV		(467+18,9)*1,2 "Přepočtené koeficientem množství"		583,080		
	VV		Součet		583,080		
8	M	62856011.1	<i>sanační vpust DN125</i>	ks	2,000	3 509,00	7 018,00
	VV		"střecha 2NP" 2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
9	K	712841559.1	Opracování ventilačních komínků	ks	19,000	388,00	7 372,00
	VV		"střecha 2NP" 19		19,000		
	VV		Součet		19,000		
10	K	998712203	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	%		0,00	0,00
<b>D 766 Konstrukce truhlářské</b>							<b>22 114,00</b>
11	K	R-7660090	Demontáž stávajícího střešního výlezu, dodávka + montáž nového výlezu 600x600 mm	kus	1,000	22 114,00	22 114,00
<b>D 783 Dokončovací práce - nátěry</b>							<b>21 600,00</b>
12	K	R-7830090	Očištění, odmaštění, odrezivění st. oplechování, nový nátěr oplechování vč. dodávky barvy (1xzákladní, 2x finální)	m2	40,000	540,00	21 600,00
<b>D VN Vedlejší náklady</b>							<b>27 863,00</b>
13	K	005121020	Výbudování a provoz zařízení staveniště	soub	1,000	27 863,00	27 863,00
<b>D M65 Elektronistalace a veřejné osvětlení</b>							<b>42 200,00</b>
14	K	650111611	Montáž svodového vodiče D do 10 mm včetně podpěr včetně dodávky drátu AlMgSi T/4 8 mm	soub	70,000	432,00	30 240,00
15	K	650811112	Demontáž vodiče svodového do D 10 mm vč. podpěr	soub	70,000	113,00	7 910,00
16	K	998011032	Přesun hmot procentní v objektech v do 24 m	%		0,00	0,00
17	K	650516811	Revoze hromosvodové soustavy	soub	1,000	4 050,00	4 050,00